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 Dz-14.0021.20.2020 

 

PROTOKÓŁ 

 

Z XX Sesji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, Kadencji 2018 - 2023, która odbyła się 

18.06.2020 r., w auli Szkoły Podstawowej nr 155 na os. 2 Pułku Lotniczego 21. 

 

Obrady XIX Sesji Rady Dzielnicy XIV otworzyła Przewodnicząca Rady i Zarządu Dzielnicy 

XIV Czyżyny – Pani Anna Moksa. W obradach wzięło udział 19 radnych (listy obecności    

w załączniku). 

 

1. Otwarcie sesji. 

 

Przewodnicząca po otwarciu obrad XX Sesji zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV przywitała 

członków Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, a następnie w oparciu o listę obecności, 

stwierdziła, że jest quorum i Rada jest władna do podejmowania uchwał.  

 

Pani Przewodnicząca poinformowała radnych, że na wniosek Komisji Rewizyjnej pierwsza 

lista obecności będzie sprawdzana po rozpoczęciu sesji Rady Dzielnicy XIV, natomiast 

druga lista przy ostatnim punkcie porządku obrad.(Głos zabrali radni: Anna Brydniak, 

Monika Kolano, Anna Moksa, Zbigniew Ulmaniec, Marek Ziemiański). 

 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Przewodnicząca odczytała projekt porządku obrad, który został doręczony radnym drogą 

mailową 09.06.2020 r. wraz z projektami uchwał. 

 

Projekt porządku obrad: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji XIX Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

4. Procedowanie projektu uchwały w sprawie rezygnacji z członkostwa w Komisji 

Architektury, Budownictwa i Urbanistyki  Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

 – Druk nr 152. 

5. Procedowanie projektu uchwały rezygnacji z członkostwa w Komisji ds. 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Budżetu Obywatelskiego Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny – Druk nr 153. 

6. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2020-Druk nr 155. 

7. Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej zbycia działki nr 

372/16 o pow. ok. 0,0251ha, obręb 49 jedn. ewid. Nowa Huta przy                

ul. Gałczyńskiego (al. Pokoju 78) w Krakowie – Druk nr 156. 

8. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2020- Druk nr 157. 

9. Procedowanie projektu w sprawie korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa 

dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej                     i 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny w latach 2020-2022 – Druk nr 158. 

10. Procedowanie projektu w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

przebudowy ulicy: Niepokalanej Panny Marii wraz z wykonaniem kanalizacji 

opadowej oraz remontu nawierzchni  ul. Sołtysowskiej – Druk nr 159. 

11. Procedowanie projektu w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

przebudowy ulic: Narciarskiej, Dolnomłyńskiej, Strumyk oraz Dolnej                 

z wykonaniem kanalizacji opadowej –Druk nr 160. 

12. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2020-Druk nr 161. 
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13. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2020- Druk nr 162 

(projekty edukacyjne). 

14. Informacje Zarządu. 

15. Informacje Przewodniczących Komisji Problemowych. 

16. Sprawy bieżące. 

17. Oświadczenia i komunikaty. 

18. Zamknięcie obrad XX sesji zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

 

 

3. Procedowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia protokołu z sesji nr XIX 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 
Przewodnicząca poinformowała, że protokół z sesji XIX Rady Dzielnicy XIV Czyżyny był 

wystawiony w biurze do wglądu i zapytała, czy są jakieś uwagi do protokołu. 

Nie zgłoszono żadnych uwag.  

Protokół został przyjęty. 

 
 

4.Procedowanie projektu uchwały rezygnacji z członkostwa w Komisji ds. 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Budżetu Obywatelskiego Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny – Druk nr 153.  

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały: 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

W wyniku omyłki najpierw był procedowany Druk nr 153, a następnie Druk nr 152. 

 

 

5. Procedowanie projektu uchwały w sprawie rezygnacji z członkostwa              

w Komisji Architektury, Budownictwa i Urbanistyki  Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

 – Druk nr 152. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Przewodniczący Komisji Architektury, Urbanistyki i Budownictwa poinformował radnych, 

że komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

Głos w dyskusji zabrał radny: Marek Ziemiański. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały: 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za –19, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
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6.Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2020-Druk nr 155. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Przewodnicząca Komisji Edukacji poinformowała radnych, że komisja zaopiniowała 

pozytywnie projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały: 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za –19, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

7.Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej zbycia działki nr 

372/16 o pow. ok. 0,0251ha, obręb 49 jedn. ewid. Nowa Huta przy                    

ul. Gałczyńskiego (al. Pokoju 78) w Krakowie – Druk nr 156. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Komunalnej oraz Architektury, Budownictwa i 

Urbanistyki poinformowali radnych, że komisje negatywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Karol Goryl, Zbigniew Ulmaniec, Anna Moksa, Zbigniew 

Ulmaniec, Marek Ziemiański, Karol Goryl, Anna Moksa, Monika Kolano, Sławomir Bieniek, 

Jakub Łoginow. 

 

Pani Przewodnicząca ogłosiła przerwę o godz.18:10 na przygotowanie autopoprawki do 

projektu uchwały Zarządu. Wznowienie o godz. 18:20. 

 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały z autopoprawką. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 14, przeciw – 4, wstrzymało się – 1. 

Uchwała została podjęta większością głosów. 

 

 

8.Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2020- Druk nr 157. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Zbigniew Ulmaniec. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały: 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
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9.Procedowanie projektu w sprawie korekty wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej                        

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny w latach 2020-2022 – Druk nr 158. 

 
Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska poinformowała radnych, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Karol Goryl, Paweł Dobrowolski, Anna Moksa, Grzegorz 

Mączka, Marek Ziemiański, Anna Moksa. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały: 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

10.Procedowanie projektu w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa 

dot. przebudowy ulicy: Niepokalanej Panny Marii wraz z wykonaniem kanalizacji 

opadowej oraz remontu nawierzchni  ul. Sołtysowskiej – Druk nr 159. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Komunalnej poinformował radnych, że komisja 

zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Marek Ziemiański. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały: 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

11. Procedowanie projektu w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa 

dot. przebudowy ulic: Narciarskiej, Dolnomłyńskiej, Strumyk oraz Dolnej                 

z wykonaniem kanalizacji opadowej –Druk nr 160. 

 
Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Komunalnej poinformował radnych, że komisja 

zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Karol Goryl, Anna Moksa, Marek Ziemiański, Anna Moksa. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały: 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
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12. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2020-Druk nr 

161. 

 
Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Edukacji poinformowała radnych, że komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Zbigniew Ulmaniec, Anna Moksa, Halina Krzynówek, Karol 

Goryl. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały: 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za –19, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

13. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2020- Druk 

nr 162 (projekty edukacyjne). 

 
Przewodnicząca Anna Moksa oddała głos Przewodniczącej Komisji Edukacji radnej Halinie 

Krzynówek, która przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, poinformowała radnych, że komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrał radna: Regina Zadęcka. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały: 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

14.Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. remontu ul. Tomickiego przez dewelopera budującego                 

os. Botanika- Druk nr 163 

 

Przewodnicząca Anna Moksa oddała głos Przewodniczącemu Komisji Infrastruktury 

Komunalnej radnemu Sławomirowi Bieniek, która przedstawił projekt uchwały. 

 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały: 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
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15.Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. stosowania zagospodarowania terenu przez inwestorów 

budowlanych - Druk nr 164. 

 
Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Marek Ziemiański, Anna Moksa, Paweł Dobrowolski. 

 

Pani Przewodnicząca ogłosiła przerwę o godz.19:10 na przygotowanie autopoprawki do 

projektu uchwały Zarządu. Wznowienie o godz. 19:30. 

 

 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały z autopoprawką. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

16.Informacje Zarządu. 

1.Pani Przewodnicząca przedstawiła zakresy czynności poszczególnych członków Zarządu 

oraz poinformowała, że zostanie zamieszczony na stronie Dzielnicy XIV. 

2. Pani Przewodnicząca poprosiła Przewodniczących Komisji Problemowych o terminowe 

dostarczanie uzupełnionych i podpisanych list obecności i protokołów z posiedzeń Komisji. 

3. W najbliższym czasie zostanie dokonany objazd tablic informacyjnych – prośba            

o uaktualnienie danych. 

4.W 2021 r. zostanie zamontowana klimatyzacja na Sali konferencyjnej.4 

5. Pani Przewodnicząca poinformowała, że został zakupiony ekspres do kawy do siedziby 

Rady Dzielnicy. 

6. Pani Przewodnicząca przedstawiła godziny pracy Biura Rady i Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny: pn-wt: 9-17, śr-czw: 8-16, pt: 8-12. 

7. Pani Przewodnicząca poinformowała, że następne wydania „Echa Czyżyn” są 

przewidziane na sierpień/wrzesień 2020 r. i listopad/grudzień 2020. Poprosiła radnych      

o przesyłanie artykułów na adres e-mailowy Członków Komisji Informacji. 

8. Pani Przewodnicząca oddała głos członkom Zarządu, którzy przedstawili stan zadań ze 

swoich obszarów(Bożena Stanek, Regina Zadęcka, Bogdan Krupa, Grzegorz Mączka).Głos 

zabrali radni: Anna Brydniak, Zbigniew Ulmaniec, Sławomir Bieniek, Karol Goryl, Jakub 

Łoginow). 

 

 

 

17.Informacje Przewodniczących Komisji Problemowych.  

 

1. Przewodnicząca Komisji Edukacji – radna Halina Krzynówek przedstawiła wyjaśnienia 

do odbioru wejścia bocznego w SP nr 155. 

2. Przewodniczący Komisji Promocji i Kultury – radny Michał Gajda zapoznał radnych ze 

zaktualizowaną listą tablic informacyjnych znajdujących się na terenie Dzielnicy XIV oraz 

ich opiekunów. Poinformował radnych, że przed sesją w dniu 02.07.2020 r. zostanie 

przeprowadzony objazd tablic przez radnych Michała Gajdę i Bogdana Krupę. 

3. Przewodniczący Komisji Architektury, Budownictwa i Urbanistyki poinformował 

radnych, że w dniu 12.09.2020 r. zostanie przeprowadzona wyjazdowa Akcja 

Krwiodawstwa – Oddaj krew na pasie startowym. Podziękował za rozpropagowanie akcji 

na FB oficjalnym profilu Dzielnicy XIV. 

4. Radna Regina Zadęcka w ramach Komisji Edukacji przedstawiała wyjaśnienia              

w sprawie remontu dachu w SP 52 i XXX LO uzyskane z MCOO (głos zabrał radny 

Zbigniew Ulmaniec). 
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18.Sprawy bieżące. 

 

1. Radny Marek Ziemiański zabrał głos w sprawie remontów w szkołach ze środków 

bieżących oraz dzielnicy. Głos zabrali radni: Anna Moksa i Halina Krzynówek, Karol Goryl, 

Zbigniew Ulmaniec, Marek Ziemiański, Grzegorz Mączka, Regina Zadęcka, Bogdan Krupa. 

2. Radny Jakub Łoginow złożył wniosek Grupy Radnych Dzielnicy XIV wraz z projektem 

uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. zgłoszenia linii kolejowej 

nr 947 do rządowego programu „Kolej Plus” z prośbą o procedowanie na sesji w dniu 

02.07.2020 r.- Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. Zabrali głos radni: Jakub 

Łoginow, Karol Goryl, Zbigniew Ulmaniec, Marek Ziemiański, Anna Moksa. 

3. Radny Sławomir Bieniek poprosił radnego Jakuba Łoginowa o wyjaśnienie 

zamieszczanych w internecie wpisów odnośnie Rady Dzielnicy XIV i radnych Miasta 

Krakowa. Radny Jakub Łoginow przedstawił wyjaśnienia. Głos zabrali: Grzegorz Mączka, 

Anna Moksa. 

4. Pani Przewodnicząca zwróciła się do radnego Marka Ziemiańskiego o zabezpieczenie 

nóg od statywu, aby nie rysowały stołu na Sali konferencyjnej w siedzibie Rady. 

 

19.Oświadczenia i komunikaty. 

Brak. 

20. Zamknięcie obrad XX sesji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

Przewodnicząca zamknęła obrady XX sesji zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

w kadencji 2018-2023 o godz. 21:10. 

 

Protokołowała:      Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny  

 

 

Małgorzata Szmer                                                                         Anna Moksa  


